
MĚSTO BENÁTKY NAD JIZEROU 

 

U S N E S E N Í 

z 18. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

dne 4.11.2022 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města Benátky nad Jizerou s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

Usnesení č. 508/18R/2022 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 246/9R/2022, 419/17R/2021, 495/20R/2021, 288/11R/2022, 351/12R/2022, 

373/13R/2022, 403/15R/2022, 419/15R/2022, 445/16R/2022, 447/16R/2022, 456/16R/2022, 

461/16R/2022, 466/16R/2022, 470/16R/2022, 472/17R/2022, 474-478/17R/2022, 480/17R/2022, 

482/17R/2022, 486/17R/2022, 489-491/17R/2022, 493-494/17R/2022, 496-499/17R/2022,  

502-506/17R/2022 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

3. ruší 
na základě uskutečněného jednání usnesení číslo 492/17R/2022 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

4. revokuje 
usnesení číslo 195/7R/2022 - doplňuje se na základě souhlasného stanoviska DIMB k umístění 

orientačních ukazatelů rychlosti bod č. 3 a 4 následně: 

3. Rada města projednala předloženou cenovou nabídku společnosti BÁRTEK ROZHLASY s.r.o.  

na umístění 2 měřičů rychlosti v městské části Dražice - Ovčín za celkovou cenu ve výši 117.914,50 Kč 

s DPH 

4. Rada města nesouhlasí s předloženou cenovou nabídkou společnosti BÁRTEK ROZHLASY s.r.o., se 

sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město, na umístění 2 měřičů rychlosti v městské 

části Dražice - Ovčín za celkovou cenu ve výši 117.914,50 Kč s DPH (nesouhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: 25.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 509/18R/2022 

Přehled dlužných částek za pronájem nebytových prostor 
RM 

1. projednala 
předložený přehled dlužných částek za pronájem nebytových prostor - nezaplacené nájemné po lhůtě 

splatnosti (stav ke dni 02.11.2022) 

2. požaduje 
a. uhradit dlužné nájemné za pronájem nebytových prostor (prostory sloužící pro účely podnikání 

v oblasti vzdělávání a poradenství) na adrese Zámek 50, Benátky nad Jizerou s tím,  

že upozorňuje nájemce, že pokud dlužná částka nebude uhrazena do 31.12.2022 bude nájemní 

smlouva ukončena (souhlasilo 6 přítomných radních - Ing. J. Janda opustil jednání v 9.00 hodin) 

T: 31.12.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

b. prověřit, z jakého důvodu nebylo uhrazeno nájemné za pronájem nebytových prostor na adrese 

náměstí 17. listopadu 703, Benátky nad Jizerou, sloužící k provozování domova důchodců - 

Domov U Anežky a písemně na tuto skutečnost upozornit ředitele této instituce (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: 25.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 



Usnesení č. 510/18R/2022 

Kontrolní řád (směrnice č. 1/2014 města Benátky nad Jizerou) - příloha č. 1, dodatek č. 4 
RM 

1. projednala 
předložený návrh dodatku č. 4 k podpisové příloze č. 1 vnitřního Kontrolního řádu č. 1/2014 města 

Benátky nad Jizerou, z důvodu změny místostarosty, správce rozpočtu a hlavní účetní 

2. schvaluje 
dodatek č. 4 k příloze č. 1 vnitřního Kontrolního řádu 2014 (Města Benátky nad Jizerou) s účinností  

od 19.10.2022 z výše uvedeného důvodu (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 4.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 511/18R/2022 

Komise Rady města pro volební období 2022 - 2026 
RM 

1. projednala 
návrh na zřízení a složení komisí Rady města pro volební období 2022 - 2026 (viz. příloha) 

2. zřizuje 
pro volební období 2022 - 2026 tyto komise: 

- Komise životního prostředí (7 členů) 

- Komise místního hospodářství a podnikání (7 členů) 

- Komise pro dopravu a bezpečnost (7 členů) 

- Komise pro výstavbu a územní rozvoj (7 členů) 

- Komise zdravotnictví a sociální (7 členů) 

- Komise pro občanské záležitosti (12 členů) 

- Komise pro sport, mládež, volný čas (7 členů) 

- Komise pro kulturu, vnější vztahy, propagaci a rodinu (7 členů) 

- Komise školská (7 členů) 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

Termín: ihned    Z: Ing. Marek Mařík 

3. bere na vědomí 
že starosta města zřídil Komisi přestupkovou (5 členů) (viz příloha) 

4. souhlasí 
se zvýšením částky členkám Komise pro občanské záležitosti ze současných 30,- Kč na 50,- Kč za 

uskutečněnou gratulaci občanům města k jejich životnímu jubileu s tím, že věková hranice 70 let, od které 

se gratulace uskutečňují, zůstává zachována (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 4.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

5. doporučuje 
zastupitelstvu města stanovit odměnu za výkon funkce člena komise rady města a člena komise 

přestupkové ve výši 1.000,- Kč za každé jednání těm členům, kteří nejsou členy Zastupitelstva města 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 19.12.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 512/18R/2022 

Stanovení členů komise pro výběrová řízení na volební období 2022 - 2026 
RM 

1. jmenuje 
seznam členů pro komise výběrových řízení, jejichž předmětem jsou veřejné zakázky na dodávky, služby 

a stavební práce realizované ve volebním období 2022 - 2026 v Benátkách nad Jizerou a pro komise 

výběrových řízení personálních ve volebním období 2022 - 2026 následně: Mgr. Jaroslav Fröhlich, 

Martina Eichlerová, Karel Bláha, MgA. Milan Kolář, Ing. Pavel Balog, Radek Jakimczuk, Mgr. Vladimír 

Němeček, Jana Vetešníková, Ing. Jaroslav Matějka, doc. Ing. Pavel Štrach, Ph.D., Ph.D., Jaroslava 

Mlejnková, Mgr. Emilie Kalová, Jan Dibitanzl, Mgr. Sylva Buriánová, MUDr. Lenka Draková,  

Mgr. Petra Honcová, Karel Dvořák, Ing. arch. Jan Foit, Ing. Jiří Kratochvíl, Bc. Miroslav Kochman, 

Martin Ječný, Petr Jakubův, Petra Hofmanová, Antonín Cekota, Ing. Marek Mařík (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: průběžně    Z: Ing. Marek Mařík 

 

 



Usnesení č. 513/18R/2022 

Jmenování na vedoucí pracovní místo ředitelky příspěvkové organizace Základní umělecká škola J. A. 

Bendy, Benátky nad Jizerou, příspěvková organizace 
RM 

1. projednala 
návrh na jmenování paní Jany Czikraiové na vedoucí pracovní místo ředitelky příspěvkové organizace 

Základní umělecká škola J. A. Bendy, Benátky nad Jizerou, příspěvková organizace 

2. jmenuje 
paní Janu Czikraiovou, narozenou xxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxx, na vedoucí pracovní místo 

ředitelky příspěvkové organizace Základní umělecká škola J. A. Bendy, Benátky nad Jizerou, 

příspěvková organizace s účinností od 04.11.2022 na dobu určitou, a to do doby jmenování ředitele na 

základě výsledku konkursního řízení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 4.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 514/18R/2022 

Cenová nabídka na akci "Oplocení nádrže ve Kbele" - Zámečnictví Jan Dibitanzl 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy Zámečnictví Jan Dibitanzl na akci "Oplocení nádrže ve Kbele"  

za celkovou cenu ve výši 128.018,- Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy Zámečnictví Jan Dibitanzl, se sídlem Kbel 25, 294 71 Benátky nad 

Jizerou, IČO: 647203907, na akci "Oplocení nádrže ve Kbele" za celkovou cenu ve výši 128.018,- Kč s 

DPH s tím, že požaduje předložit řádný položkový rozpočet k uvedené akci 

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.11.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 515/18R/2022 

Cenová nabídka na akci „Stabilizace komunikace v části ulice Lipnická“ - PITTNER Česká Lípa s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku společnosti PITTNER Česká Lípa s.r.o. na provedení cementové 

stabilizace komunikace v části ulice Lipnická za cenu ve výši 45.955,80 Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku společnosti PITTNER Česká Lípa s.r.o., se sídlem Chelčického 1505/5, 

470 01 Česká Lípa, na provedení cementové stabilizace komunikace v části ulice Lipnická za cenu  

ve výši 45.955,80 Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávky na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.11.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 516/18R/2022 

Cenová nabídka inzerce Vltava Labe Media 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku společnosti Vltava Labe Media na uzavření rámcové smlouvy na vydání 

cca 6 inzercí kulturních akcí města v regionálních denících (inzerce by byly na akce města počínaje 

ohňostrojem) 

2. prozatím neschvaluje 
předloženou cenovou nabídku společnosti Vltava Labe Media na uzavření rámcové smlouvy na vydání 

cca 6 inzercí kulturních akcí města (inzerce by byly na akce města počínaje ohňostrojem) a odkládá její 

projednání na některé další zasedání (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.12.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 517/18R/2022 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku p.p.č. 839/1 v k.ú. Kbel - Město Benátky nad 

Jizerou x Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. x xxxxxx a xxxxxx 
RM 

1. projednala 
předložený návrh smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě - vodovodního řadu: HDPE 100 SDR 11 

RC d90; délka 231,7 m, a kanalizační stoky KT DN 250 mm, délka 249 m (dále jen „Kanalizační stoka“) 

v rámci stavby „Lokalita pro bydlení 11a, 11b – Technická infrastruktura“ mezi Městem Benátky nad 

Jizerou, společností Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. a panem xxxxxxxx a xxxxxxxx, jejímž 

předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku p. p. č. 839/1 v k.ú. Kbel 

2. schvaluje 
předložený návrh smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě - vodovodního řadu: HDPE 100 SDR 11 

RC d90; délka 231,7 m, a kanalizační stoky KT DN 250 mm, délka 249 m (dále jen „Kanalizační stoka“) 

v rámci stavby „Lokalita pro bydlení 11a, 11b – Technická infrastruktura“ mezi Městem Benátky nad 

Jizerou, společností Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., se sídlem Čechova 1151, 293 22 Mladá 

Boleslav, IČ: 46356983 a panem xxxxxx, bytem xxxxxxx, a xxxxxx, bytem xxxxxx, jejímž předmětem 

je zřízení věcného břemene na pozemku p. p. č. 839/1 v k.ú. Kbel s tím, že požaduje doplnit výši 

jednorázové finanční náhrady a další chybějící údaje v návrhu smlouvy 

3. doporučuje 
výše uvedený návrh zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 19.12.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 518/18R/2022 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a dohoda o umístění stavby na pozemku 

parc. č. 601/48 v k.ú. Staré Benátky - ČEZ Distribuce, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a právu 

provést stavbu - umístění, provozování, oprava a údržba zař. distribuční soustavy (zemní kabelové vedení 

VN včetně trubky HDPE pro zemní optický kabel) mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ 

Distribuce a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 601/48 v k.ú. Staré 

Benátky na akci "Benátky n/J kVN, RVN, p.č. 1348, McDonald's" 

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 

a právu provést stavbu - umístění, provozování, oprava a údržba zař. distribuční soustavy (zemní kabelové 

vedení VN včetně trubky HDPE pro zemní optický kabel) mezi Městem Benátky nad Jizerou  

a společností ČEZ Distribuce a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc.  

č. 601/48 v k.ú. Staré Benátky na akci "Benátky n/J kVN, RVN, p.č. 1348, McDonald's" za jednorázovou 

finanční náhradu ve výši 2.000,- Kč s DPH 

3. doporučuje 
výše uvedený návrh zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 19.12.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 519/18R/2022 

Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie na akci "IZ-12-

6003086 Dražice, přeložka kNN, parc. č. 773/13" - ČEZ Distribuce, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 

energie mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce, a.s., jejímž předmětem  

je přeložka vedení kNN na stavbu "IZ-12-6003086 Dražice, přeložka kNN, parc. č. 773/13" za cenu  

ve výši 127.463,- Kč bez DPH (nepodléhá DPH) 

2. schvaluje 
předložený návrh Smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 

energie mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 

405 02 Děčín IV - Podmokly, jejímž předmětem je přeložka vedení kNN na stavbu "IZ-12-6003086 

Dražice, přeložka kNN, parc. č. 773/13" za cenu ve výši 127.463,- Kč bez DPH (nepodléhá DPH) 

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 



T: 30.11.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 520/18R/2022 

Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení – „Nástavba Městské centrum komplexní péče“ - CGB - Consult, s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou zadávací dokumentaci vypracovanou společností CGB - Consult, s.r.o. pro veřejnou zakázku 

na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci "Nástavba Městské centrum 

komplexní péče" 

2. souhlasí 
s vypsáním výběrového řízení na zajištění dodavatele stavebních prací na akci "Nástavba Městské 

centrum komplexní péče" (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 4.11.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 521/18R/2022 

Vyúčtování 1. částky dotace z FPSZC za rok 2022 - HC Benátky nad Jizerou - hokej s.r.o. 
RM 

1. bere na vědomí 
předložené vyúčtování 1. částky dotace z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti HC Benátky nad 

Jizerou - hokej s.r.o. ve výši 775.000,- Kč za rok 2022 

2. postupuje 
výše uvedené vyúčtování Finančnímu a Kontrolnímu výboru k projednání a Zastupitelstvu města  

ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 19.12.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 522/18R/2022 

Novoroční ohňostroj 2023 
RM 

1. projednala 
předložený návrh odboru Vnitřních věcí na oslovení společnosti FLASH BARRANDOV Speciální efekty 

s.r.o., Kříženeckého nám. 322, 152 53 Praha, s požadavkem na realizaci Novoročního ohňostroje  

a předložení hudebních návrhů jako doprovodné hudby k ohňostroji s tím, že ohňostroj bude 

synchronizovaný s hudebním podkladem za použití pyrotechnických výrobků II. a III. třídy za cenu  

ve výši do 200.000,- Kč včetně DPH 

2. souhlasí 
s předloženým návrhem odboru Vnitřních věcí na oslovení společnosti FLASH BARRANDOV Speciální 

efekty s.r.o., Kříženeckého nám. 322, 152 53 Praha, za účelem realizace Novoročního ohňostroje za cenu 

ve výši do 200.000,- Kč včetně DPH a s uzavřením Smlouvy o dílo na tuto akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 31.12.2022  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 523/18R/2022 

Ples města 2023 - vystoupení zpěváka Josefa Vágnera 
RM 

1. projednala 
návrh odboru Vnitřních věci, školství a kultury na vystoupení zpěváka Josefa Vágnera v rámci akce 

 "Ples města 2023" dne 4.2.2023 za celkovou cenu ve výši 40.000,- Kč s DPH 

2. nesouhlasí 
s vystoupením zpěváka Josefa Vágnera v rámci akce "Ples města 2023" dne 4.2.2023 za celkovou cenu 

ve výši 40.000,- Kč s DPH (nesouhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 4.11.2022  Z: Marie Khýnová 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 524/18R/2022 

Výroční zpráva za školní rok 2021/2022 - Základní škola Benátky nad Jizerou, Pražská 135 
RM 

1. bere na vědomí 
předloženou Výroční zprávu Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135, za školní rok 2021/2022 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

 

Usnesení č. 525/18R/2022 

Výroční zpráva za školní rok 2021/2022 - Základní škola Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55 
RM 

1. bere na vědomí 
předloženou Výroční zprávu Základní školy Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55, za školní rok 

2021/2022 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

 

Usnesení č. 526/18R/2022 

Stanovení záloh na dopravní obslužnost na rok 2023 - Integrovaná doprava Středočeského kraje 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený návrh společnosti Integrovaná doprava Středočeského kraje na stanovení předpokládaných 

záloh města Benátky nad Jizerou na dopravní obslužnost na rok 2023 ve výši 2.017.402,- Kč 

2. pověřuje 
dopravní komisi jednáním ve výše uvedené záležitosti a předložením řešení a dalšího postupu k dané 

problematice (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 527/18R/2022 

Žádost o spolupráci ohledně nové EPS a PBŘ - Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb 
RM 

1. projednala 
žádost Ing. Aleše Vychodila, ředitele Domova U Anežky, poskytovatele sociálních služeb, o spolupráci 

ohledně nové elektrické požární signalizace a požárně bezpečnostního řešení v objektu Domova  

U Anežky, středisko Benátky nad Jizerou, z důvodu nevyhovujícího stavu tohoto objektu 

2. požaduje 
prověřit znění nájemní smlouvy a zjistit, jaké povinnosti z ní vyplývají pro město jako pro vlastníka 

objektu. Vzhledem k závažnosti situace požaduje celou záležitost neprodleně intenzivně řešit taktéž  

se zástupci Středočeského kraje, který je zřizovatelem Domova U Anežky a stanovit možnosti řešení 

3. pověřuje 
starostu města a vedoucí odboru SMRM jednáním se všemi zainteresovanými stranami ve výše uvedené 

záležitosti (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.11.2022  Z: PhDr. Karel Bendl 

 

Usnesení č. 528/18R/2022 

Žádost o poskytnutí finanční podpory na činnost v roce 2023 - Domácí hospic Nablízku, z.ú. 
RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Bohumily Urbanové, ředitelky Domácího hospicu Nablízku, z.ú., o poskytnutí finanční 

podpory na činnost v roce 2023 

2. schvaluje 
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 50.000,- Kč z rozpočtu města Benátky nad Jizerou na rok 

2023, Domácímu hospicu Nablízku, z.ú., se sídlem Jahodová 1857, 289 22 Lysá nad Labem, 

IČO: 04066502, na činnost v roce 2023 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a pověřuje starostu 

města podpisem této smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 529/18R/2022 

Žádost o úhradu nákladů za realizaci opravy vodovodní přípojky - xxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxxxxxxxx o úhradu nákladů ve výši 7.381,- Kč s DPH za realizaci opravy havárie 

vodovodní přípojky u domu čp. xxx, ulice Pražská, ke které došlo při výstavbě chodníku v ulici Pražská 

2. rozhodla 
uhradit náklady ve výši 7.381,- Kč s DPH za realizaci opravy havárie vodovodní přípojky u domu  

čp. xxx, ulice Pražská, ke které došlo při výstavbě chodníku v ulici Pražská, přímo zhotoviteli tj. firmě 

Stavební a zemní práce, Libor Čapek, se sídlem Jana z Dražic 373/16, 294 71 Benátky nad Jizerou, 

IČ:63815192, na základě předložené faktury (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 530/18R/2022 

Žádost o řešení nevyhovujícího stavu vodovodního potrubí - MěCKP 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Moniky Megličové, DiS., ředitelky příspěvkové organizace města Městského centra 

komplexní péče, o řešení nevyhovujícího stavu vodovodního potrubí ve sklepních prostorách MěCKP 

2. sděluje 
žadateli, že v současné době je již připravováno vypsání výběrového řízení k nástavbě budovy MěCKP, 

v případě realizace této akce bude vyřešen taktéž nevyhovující stav vodovodního potrubí ve sklepních 

prostorách budovy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 25.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 531/18R/2022 

Žádost o schválení Dodatku č. 4 k Veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální služby na rok 

2022 - MěCKP 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Moniky Megličové, DiS., ředitelky příspěvkové organizace města Městského centra 

komplexní péče, o schválení uzavření Dodatku č. 4 k Veřejnoprávní smlouvě o dotaci  

č. S-0620/SOC/2022 včetně přílohy, jehož předmětem je změna článku II. bod 2 Smlouvy, kdy se mění 

celková maximální výše poskytnuté dotace z 10.504.000,- Kč na 12.124.700,- Kč z důvodu přidělení 

dotace v rámci mimořádného řízení k dofinancování stávajícího dotačního řízení (A) Středočeského kraje 

na rok 2022 

2. schvaluje 
uzavření Dodatku č. 4 k Veřejnoprávní smlouvě o dotaci č. S-0620/SOC/2022 včetně přílohy, jehož 

předmětem je změna článku II. bod 2 Smlouvy, kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace 

z 10.504.000,- Kč na 12.124.700,- Kč z důvodu přidělení dotace v rámci mimořádného řízení  

k dofinancování stávajícího dotačního řízení (A) Středočeského kraje na rok 2022 (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: 25.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 532/18R/2022 

Žádost o schválení výběru vítězného uchazeče na dodávku osobního automobilu pro domácí péči - MěCKP 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Moniky Megličové, DiS., ředitelky příspěvkové organizace města Městského centra 

komplexní péče, o schválení výběru vítězného uchazeče na dodávku osobního automobilu pro domácí 

péči MěCKP. V termínu doručili nabídku 3 dodavatelé. Hodnotícím kritériem byla stanovena ekonomická 

výhodnost nabídek. Na základě tohoto kritéria byla vybrána firma Autokomplex Menčík a. s., která 

splnila všechny požadavky dané zadávací dokumentací a nabídla nejnižší cenu ve výši 400 500,- Kč  

s DPH (vůz Škoda Fabia Combi 1,0 TSI 70 kW Style Plus) 

2. bere na vědomí 
oznámení o výběru vítězného uchazeče na dodávku osobního automobilu pro domácí péči MěCKP,  

tj. nabídky firmy Autokomplex Menčík a. s. na dodávku vozu za cenu ve výši 400.500,- Kč s DPH 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 25.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 



Usnesení č. 533/18R/2022 

Žádost o povolení čerpání prostředků z Investičního fondu MěCKP - MěCKP 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Moniky Megličové, DiS., ředitelky příspěvkové organizace města Městského centra 

komplexní péče, o povolení čerpání prostředků z Investičního fondu MěCKP v celkové výši 40.500,- Kč 

na nákup osobního automobilu pro domácí péči MěCKP 

2. souhlasí 
s povolením čerpání prostředků z Investičního fondu MěCKP v celkové výši 40.500,- Kč na nákup 

osobního automobilu pro domácí péči MěCKP (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 25.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 534/18R/2022 

Žádost o schválení uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci - MěCKP 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Moniky Megličové, DiS., ředitelky příspěvkové organizace města Městského centra 

komplexní péče, o schválení uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci 

dle Programu 2022 pro poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Středočeského kraje – sociální 

oblast za účelem překlenutí nedostatku finančních prostředků žadatele na pokrytí osobních (mzdových) 

nákladů na zaměstnance žadatele v období do obdržení finančních prostředků v rámci dotačních řízení 

Středočeského kraje pro poskytovatele sociálních služeb na rok 2023 

2. souhlasí 
s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci dle Programu 2022 pro 

poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Středočeského kraje – sociální oblast (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: 25.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 535/18R/2022 

Žádost o schválení přijetí finančního sponzorského daru - MěCKP 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Moniky Megličové, DiS., ředitelky příspěvkové organizace města Městského centra 

komplexní péče, o povolení přijetí finančního sponzorského daru - 45 ks poukázek za cenu ve výši  

200,- Kč/poukázka od lékárny Mandragora pro zaměstnance MěCKP 

2. souhlasí 
s přijetím finančního sponzorského daru pro zaměstnance MěCKP od výše uvedeného dárce (souhlasilo 

6 přítomných radních) 

T: 25.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 536/18R/2022 

Žádost o schválení trasy cyklostezky Greenway Jizera v úseku Mladá Boleslav – Benátky nad Jizerou - 

Krajský úřad Středočeského kraje 
RM 

1. projednala 
žádost Krajského úřadu Středočeského kraje o schválení navrhované trasy cyklostezky Greenway Jizera 

v úseku Mladá Boleslav – Benátky nad Jizerou, konkrétně část Horky – Dražice, která bude vedena přes 

pozemek parc. č. 1087 v k.ú. Dražice ve vlastnictví města Benátky nad Jizerou 

2. souhlasí 
s předloženým návrhem trasy cyklostezky Greenway Jizera v úseku Mladá Boleslav – Benátky nad 

Jizerou, konkrétně část Horky – Dražice, s tím, že tato část bude vedena přes pozemek parc. č. 1087  

v k.ú. Dražice ve vlastnictví města Benátky nad Jizerou (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 25.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 537/18R/2022 

Žádost o prodloužení termínu stavby "Výměna veřejného osvětlení v ulici Pod Remízkem" - EJK s.r.o. 
RM 

1. projednala 
žádost společnosti EJK s.r.o. o prodloužení termínu stavby "Výměna veřejného osvětlení v ulici  

Pod Remízkem" do 30.11.2022 z důvodu zpoždění dodávky svítidel od výrobce 

2. souhlasí 
s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Výměna veřejného osvětlení v ulici Pod Remízkem", 

se společností EJK, s.r.o., se sídlem Dražice 75, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČ: 00663115, jehož 

předmětem bude prodloužení termínu dokončení díla do 30.11.2022 z výše uvedeného důvodu 

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.11.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 538/18R/2022 

Smlouva o výpůjčce nemovitého majetku - ZUŠ J. A. Bendy, Benátky nad Jizerou, p.o. 
RM 

1. projednala 
návrh Smlouvy o výpůjčce nemovitého majetku mezi Městem Benátky nad Jizerou a Základní uměleckou 

školou J. A. Bendy, Benátky nad Jizerou, příspěvková organizace, jejímž předmětem: 

- je budova čp. 21/5 na st.p.č. 112/1, pozemek č. 927 a pozemek č. 843, vše v k.ú. Nové Benátky 

- jsou nebytové prostory v suterénu budovy čp. 39, na st.p.č. 85/1 (Záložna), v k.ú. Nové Benátky,  

o celkové výměře 99,25 m2, počet místností 3 vč. přístupových prostor 

s tím, že smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou v souladu se zřizovací listinou 

2. souhlasí 
s návrhem Smlouvy o výpůjčce nemovitého majetku mezi Městem Benátky nad Jizerou a Základní 

uměleckou školou J. A. Bendy, Benátky nad Jizerou, příspěvková organizace s tím, že smlouva bude 

uzavřena na dobu neurčitou v souladu se zřizovací listinou a záměr výpůjčky bude vyvěšen na úřední 

desce a uzavření smlouvy bude schváleno po sejmutí tohoto záměru na dalším jednání rady města 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 25.11.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 
 

 

 

RNDr. Pavel Štifter 
místostarosta 

  
PhDr. Karel Bendl 

starosta 

 


